MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 8, DE 15 DE JANEIRO DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais

que foram conferidas pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, RESOLVE:

Art. 1º – Designar o Procurador da República FERNANDO ROCHA DE ANDRADE

para atuar, no período de 15 a 25/01/2018, junto à Vara da Justiça Federal em Caicó/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

RONALDO SÉRGIO CHAVES FERNANDES

Este texto não substitui o publicado no DOU  , Brasília, DF, 17 jan  . 2018, Caderno Extrajudicial, p.
32.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129187/DMPF_EXTRAJUD_20180117.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129187/DMPF_EXTRAJUD_20180117.pdf